

# **Gæstgivergården ApS**

**Ravnhøjvej 3  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 39 49 35 35**

## **Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på virksomhedens ordinære general-  
forsamling den 11. november 2019

---

Torben Lading  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Indehaverberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 17. april - 31. maj	8
Balance 31. maj	9
Noter til årsrapporten	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Gæstgivergården ApS  
Ravnhøjvej 3  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 49 35 35

Regnskabsperiode: 17. april 2018 - 31. maj 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Torben Lading, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb/salg og udlejning af bolig og erhvervsjendomme, samt aktiviteter i tilknyttet hertil og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 137.256, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 187.256.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. april - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>322.981</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-46.250</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.462</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>258.269</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-82.255</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.014</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-38.758</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>137.256</u></b>
		<u>2018/19</u> kr.
Overført resultat		<u>137.256</u>
		<b><u>137.256</u></b>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>2.842.903</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.842.903</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.842.903</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.650
Andre tilgodehavender		78.625
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.602</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>99.877</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>99.877</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.942.780</b></u></u>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>137.256</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>187.256</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>2.040</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.040</u></b>
Selskabsskat		<u>36.718</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.718</u></b>
Kreditinstitutter		229.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.913.772
Anden gæld		39.481
Deposita		<u>59.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.716.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.753.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.942.780</u></b>
Eventualposter mv.	7	

## Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	<u>46.250</u>
	<u><b>46.250</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.989
Andre finansielle omkostninger	<u>35.266</u>
	<u><b>82.255</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	36.718
Årets udskudte skat	<u>2.040</u>
	<u><b>38.758</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 17. april 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>2.861.365</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>2.861.365</u>
Af- og nedskrivninger 17. april 2018	0
Årets afskrivninger	<u>18.462</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	<u>18.462</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b><u><u>2.842.903</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. april 2018	0	0	0
Årets resultat	0	137.256	137.256
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>137.256</b>	<b>187.256</b>

består af 100 à nominelt kr. 500. Ingen er tillagt særlige rettigheder.  
Der har ikke været ændringer i i de seneste 5 år.

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 17. april 2018	2.040
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019</b>	<b>2.040</b>
Materielle anlægsaktiver	2.040
	<b>2.040</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Lading Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.